Администрация муниципального района
«Тунгокоченский район»
Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22 сентября 2020 года
	№368

с. Верх-Усугли
Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010г. №489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», руководствуясь статьями 25,33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район», администрация муниципального района «Тунгокоченский рай
он» постановляет:

1. Утвердить прилагаемый ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Тунгокоченского района на 2021 год.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Тунгокоченский район» в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

	Глава муниципального района

«Тунгокоченский район»
	                                   С.В.Захарченко

Согласовано  ______________начальник отдела правовой и кадровой работы Лескова О.В.

Согласовано ______________Председатель комитета по имуществу Баянова И.В.

Исполнил:  Рожнова В.В.

Рассылка-3 экз.

Дело-1

Зем. комитет-2